



## Överläkare/specialist Obstetrik & Gynekologi till Kvinnokliniken, Halmstad

Hallands Sjukhus

### Om tjänsten

Som överläkare/specialistläkare hos oss kommer du att arbeta med sedvanliga arbetsuppgifter inom gynekologi och obstetrik. Din placering kommer dagtid huvudsakligen vara på den gynekologiska delen, med mottagning, operation och avdelningsansvar. Det finns goda möjligheter till professionell utveckling, och om intresse finns, har du möjlighet att ta över det medicinska ledningsansvaret för gynekologin. Du förväntas handleda mindre erfarna kollegor, till exempel ST-läkare. Jourtjänst ingår, där vi har en primärjour på huset och en bakjour med 30 minuters inställetid.

Vid intresse kan det finnas en möjlighet att tills vidare skapa en dagtidstjänst, med delvis mödravård, gärna i kombination med öppenvårdsgynekologi. Tjänstgöringsgrad kan då diskuteras.

### Kvinnokliniken Halmstad

KK Halmstad är en del av Kvinnokliniken Hallands sjukhus som har verksamhet på ytterligare två orter, Varberg och Kungsbacka. Enheterna har ett gott samarbete. Din anställning kommer vara på Kvinnokliniken Hallands sjukhus med placering i Halmstad.

Enheten i Halmstad är en lagom stor arbetsplats där det finns goda möjligheter till utveckling, både personlig och professionell, men också av verksamheten. Vi har en god sammanhållning och värnar om en bra arbetsmiljö.

#### **Gynekologi Halmstad**

Vi är en välfungerande och driven verksamhet med bland annat mottagningsoperation, robotkirurgi och benign gynekologisk kirurgi, onkologi samt tvärprofessionella team inom vulva, endometrios, infertilitet och inkontinens.

Vi har en gynekologisk specialistmottagning med akutuppdrag dagtid. Vi har ca 10 000 läkarbesök årligen på vår mottagning. Vi har en gynekologisk slutenvårdsavdelning med 5 platser och 3 dagvårdsplatser.

#### **Obstetrik Halmstad**

I Halmstad har vi en obstetrisk enhet med ungefär 2000 förlossningar/år. Vi har neonatalavdelning i direkt anslutning till förlossningen som tar hand om barn födda från graviditetsvecka 28. Detta gör att vi i Halmstad har hand om hela Hallands riskgraviditeter och förlossningar. Den obstetriska enheten är välrenommerad och har fina resultat.

Enheten i Halmstad är en lagom stor arbetsplats där det finns goda möjligheter till utveckling, både personlig professionell, och av verksamheten. Vi har en god sammanhållning och värnar om en bra arbetsmiljö.

## Kvalifikationer

Vi söker dig som är överläkare eller specialistläkare inom Obstetrik & Gynekologi. Bakjournskompetens är en fördel men kan också utvecklas efter tillträde. Du har ett stort intresse att vilja utveckla kunskaper och kompetenser och en stor förmåga att arbeta i team.

Vidare är du ansvarstagande och har förmåga att arbeta självständigt. Stor vikt kommer att läggas vid personlig lämplighet.

**Varmt välkommen med din ansökan!**

## Vårt erbjudande

För oss är det viktigt att du ska trivas och utvecklas i ditt arbete. Läs mer om vilka [förmåner](#) vi kan erbjuda dig som anställd.

## Om Region Halland

Region Halland är till för alla som bor och arbetar här i Halland. Vi är över 8 000 medarbetare inom 370 olika yrken som alla arbetar för att erbjuda en god hälso- och sjukvård och att främja tillväxt och utveckling. Vi ansvarar också för kollektivtrafiken i Halland och driver frågor inom områden som näringsliv, kultur och utbildning. Vår vision är "Halland – bästa livsplatsen" och med det menar vi att Halland ska bli den bästa platsen att bo på, utbilda sig, arbeta och driva företag i. Vi har kommit en bra bit på vägen, välkommen att följa med oss på vår resa! [Läs mer om Region Hallands organisation, vårt uppdrag och vår vision.](#)

Strävan efter jämställdhet, mångfald och likvärdiga villkor är både en kvalitetsfråga och en självklar del av Region Hallands värdegrund.

Region Halland krigsplacerar all tillsvidareanställd personal.

### **Till bemannings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:**

Vi undanber oss vänligt men bestämt direktkontakt med bemannings- och rekryteringsföretag samt försäljare av ytterligare jobbannonser. Region Halland har upphandlade avtal.

<b>Anställningsform</b>	Tillsvidareanställning
<b>Anställningens omfattning</b>	Heltid
<b>Tillträde</b>	Enligt överenskommelse.
<b>Löneform</b>	Månadslön
<b>Antal lediga befattningar</b>	2
<b>Sysselsättningsgrad</b>	100% eller enligt överenskommelse
<b>Ort</b>	Halmstad
<b>Län</b>	Hallands län
<b>Land</b>	Sverige
<b>Referensnummer</b>	2024/270

**Kontakt**

**Facklig företrädare**

**Publicerat**

**Sista ansökningsdag**

- Ann-Sofie Wickbom, Läkarchef, 035-136611

- Eva Nordberg, Läkarförbundet, 035-136623

2024-03-01

2024-04-10